

## Pachet articole de papetarie

I.D.: 80677180

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.04.23 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.645,20 RON - 1.645,20 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA  
1 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator Top 40 27.20 1,088.00  
2 Hartie copiator A3 80g 500/top Navigator top 2 55.70 111.40  
3 Memorie USB Hama Rotata 16GB, USB 2.0, Negru/Argintiu buc 3 46.60 139.80  
4 Dosar din carton color de incopciat cu gheare 1/2 Austral Verde BUC 25 2.48 62.00  
3 Dosar din carton color de incopciat cu gheare 1/2 Austral Rosu BUC 25 2.48 62.00  
5 Dosar din carton color de incopciat cu gheare 1/1 Austral Rosu buc 25 2.01 50.25  
6 Dosar din carton color de incopciat cu gheare 1/1 Austral Albastru buc 25 2.01 50.25  
7 Dosar din plastic cu sina si perforatii Ubers Negru buc 50 1.63 81.5  
Total fara TVA = 1,645.20 lei

---